OUTRAS OBRIGAÇÕES – CRÉDITOS DIVERSOS 

Valores em AOA 

30-06-2023 30-06-2022 

Credores Nacionais    

Crowe Angola_serviços de contabilidade 1 653 000 -  

1 653 000 - 

7. CAPITAL SOCIAL 

Em 30 de Junho de 2023, o capital social do Fundo Greenfield, no valor de Kz 
87.500.000,00 (Oitenta e sete milhões e quinhentos mil kwanzas), A tabela apresenta 
o valor das Unidades de Participação (UP) do Fundo Greenfield. Cada investidor 
possui 12.500.000,00 AOA em UPs.  

Valores em AOA 

30-06-2023 30-06-2022 

Unidades de Participação                         

António Júlio Gonçalves     12 500 000                     -